PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

30.04.2021                                                   с.Сергеево                                                № 29 а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Администрации Сергеевского сельского поселения
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 01.07.2015 № 57а «Об утверждении Порядка осуществления органом Администрации Сергеевского сельского поселения полномочий по проведению внутреннего муниципального финансового контроля»;
2. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.
Глава Сергеевского
сельского поселения

                                          О.А. Барсуков